PREFEITURA DE

AMARA-li GABINETE DO PREFEITO

Escrevendo um novo futuro[

PORTARIA N2 132/2025

O Prefeito do Município de Amaraji, no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei
Orgânica do Município e especialmente conforme Lei Municipal nº 004/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear FELLIPE MATHEUS AS SILVA, CPF nº 107.811.064-60, para o cargo em
Comissão, de COORDENADOR DE FINANÇAS, símbolo CC2, da SECRETARIA DE FINANÇAS.

Art . 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a conta r de 1º de
janeiro de 2025.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Amaraji - PE, em 02 de janeiro de 2025.

FLÁUCIO DE ARAÚJO GUIMARÃES
PREFEITO

® prefeitura@amarajLpe.gov .br ( 81) 3553 1944
Rua Rocha Pontual, no 72. Centro -CEP:55515-000 - CNPJ: lt.294.360/0001-60